
UGOSTITELJSKO – TURISTIČKO UČILIŠTE 

KOMBOLOVA 2A 
ZAGREB 

Tel: 01 / 66 86 866, Fax: 01 / 66 84 377, e-mail: ravnatelj@utu.hr 

 
Klasa: 029-02/25-01/01 
Urbroj: 251-300-03-25-30 
Zagreb, 08. svibnja 2025.g. 
 

Na temelju članka 28. stavak 3. točka 5. Statuta Ugostiteljsko-turističkog učilišta, te članka 

118. stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, Školski odbor 

Ugostiteljsko-turističkog učilišta, Zagreb, na svojoj sjednici održanoj dana  08. svibnja 2025. 

godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

O STAVLJANJU VAN SNAGE ODLUKE O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO 

MJESTO TAJNIK ŠKOLE (m/ž) 

 

Članak I. 

Stavlja se van snage Odluka o izboru kandidata za radno mjesto tajnik 1 izvršitelj (m/ž) 

neodređeno puno radno vrijeme, KLASA: 029-02/25-01/01, URBROJ: 251-300-03-25-27 od 

29. travnja 2025. 

 

Članak II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje: 

 

Školski odbor Ugostiteljsko-turističkog učilišta u Zagrebu raspisao je natječaj 12. 03. 2025. 

koji je objavljen na mrežnim stranicama škole i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i Ugostiteljsko-turističkog učilišta za radno mjesto tajnik škole (m/ž) 1 izvršitelj 

puno neodređeno radno vrijeme  

Na temelju izvješća Povjerenstva o provedenom postupku i rang listi kandidata Odlukom 

ravnatelja škole uz prethodnu suglasnost Školskog odbora  dana 29. travnja 2025. g. izabrana 

je za radno mjesto tajnika škole (m/ž) Martina Janjić.  

Dana 08.05.2025. godine zaprimljen je dopis KLASA: 112-02/25-01/1. URBROJ: 251-300-

25-01-43 u kojem  izabrana kandidatkinja Martina Janjić odustaje od radnog mjesta tajnice 

škole.  

Zbog svega navedenog odlučeno je kao u članku I. ove Odluke. 

 

 

                                                                       

 

                                                                                                    Predsjednica Školskog odbora: 

 

                                                                                                      Tihana Pahljina 

 


